PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Edital Nº 003, de 6 de junho de 2018.

CLAIRTON CARBONI – Prefeito Municipal do Município de Tenente Portela, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a relação de

candidatos com solicitação de isenção de taxa de inscrição.

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF ENQUADRAMENTO

4121 ADEMILSON CORRÊA 756.433.590-49

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4724 ADRIANA CLEONICE DA SILVA 021.199.490-18

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4483 ANDRESSA BAGGIO MAYER 027.497.650-13

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4501 ANGELA SILVANI BAISCH 819.778.320-91

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4068 ANGELICA PATRICIO PINHEIRO 027.786.390-20

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4760 BRUNA STUMM DE LIMA 016.566.540-83

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4933 CLECI DOS SANTOS 505.290.050-34

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4722 CLEITON MACAULE DOS SANTOS 026.082.910-23

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4916 CRISTIANE DA SILVA ROSA 015.401.440-03

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4814 DANIELLI DOS SANTOS 049.904.260-37

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4583 EDUARDO PESSOTTO GODOY 020.649.670-28

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4273 ESTER MONÇALVES DIAS 036.604.830-95
Pertencente à família inscrita no

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF ENQUADRAMENTO

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4769
FRANCISCO BENTO DA SILVA

CASTRO
004.981.460-57

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4514 GERSON RAFAEL PACHECO 627.905.100-59 Doador de Medula Óssea

4877 GRAZIELA DOS SANTOS 829.450.120-49 Doador de Medula Óssea

4711 GUSTAVO HENRIQUE BOSHOLN 029.698.500-79

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4848 HALINE MORSSELI HASSE 018.315.040-65 Doador de Medula Óssea

4812 ISAQUE BOAVA SILVESTRE 043.527.240-33

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4798 IVAN DE OLIVEIRA JUNIOR 007.340.270-28

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4629 JOICE AMORIN BRANDÃO MACIEL  017.025.040-77

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4729 JOSIANE BUSKE MARQUES 011.390.060-02

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4735 JOSIANE OTALAKOSKI 098.059.729-33

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4124 KÉLI MEDEIROS CORRÊA 041.766.120-70

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4133 LUANA LAIS PORTOLAN 029.183.130-33

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4697
LUCIANE DE FATIMA PIANTA

STRAICH
005.953.050-24

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4887 LURDES MORSSELI HASSE 718.067.419-20 Doador de Medula Óssea

4660 MARÍLIA ABBAD MOSQUIER 027.497.670-67

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4398 NICOLE ALTÍSSIMO MACHADO 019.877.750-74

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4572 REGINA DOS SANTOS 022.845.930-38 Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF ENQUADRAMENTO

Sociais CadÚnico

4655 RITA DE CASSIA CHAVES MOTTA 736.347.600-44

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4630 SANDRO RODRIGUES MACIEL  984.982.820-04

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4229 SILMARA TERESINHA DOMINSKI 026.843.260-02

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4820 SILVANA DOS SANTOS TOLEDO 041.216.310-13

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

3770 VANDERLEI VERISSIMO 030.040.490-58

Pertencente à família inscrita no

Cadastro Único para Programas

Sociais CadÚnico

4874 WALDOMIRO KONZEN 626.878.400-68 Doador de Medula Óssea

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, em 6 de junho de 2018.

Clairton Carboni
Prefeito Municipal de Tenente Portela-RS

Registre-se e Publique-se
Em 06 de junho de 2018

Salete Bettio Sala
Secretaria Municipal de Finanças